
UCHWAŁA NR 493/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2025 roku

w sprawie ustalenia maksymalnej wartości
Nagrody Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe w 2024 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 31 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 i 1166 oraz z 2025 r. 
poz. 28) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na Nagrodę Starosty Łódzkiego Wschodniego za wysokie osiągnięcia sportowe 
w 2024 roku w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok przeznaczone są środki 
finansowe w wysokości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) zapisane w dziale 926 - 
kultura fizyczna, rozdziale 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej, § 3040 - Nagrody 
o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń.

§ 2. Ustanawia się maksymalną wartość jednej Nagrody, o której mowa w § 1 w kwocie 
2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


